
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1384  del  06/07/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale Decreto Dirigenziale n. A01168 del 31/05/2021 - per cambio soggetti beneficiari - Autorizzazione alla
realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 100/2020 del Commissario straordinario
alla ricostruzione - determinazione del contributo in favore di Quattrocchi Fausta in qualità di unico proprietario, del fabbricato
adibito ad uso abitativo sito nel Comune di Amatrice, distinto in catasto al foglio 103 particella 291 - CUP C78I21000660008 -
contributo concedibile € 191.850,76 (euro centonovantunomilaottocentocinquanta/76) iva compresa se non recuperabile- Rif.
ID 5213

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01257 10/07/2023

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA DELLA 

REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale Decreto Dirigenziale n. A01168 del 31/05/2021 – per cambio soggetti 

beneficiari - Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi 

dell’ordinanza 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - determinazione del 

contributo in favore di Quattrocchi Fausta in qualità di unico proprietario, del fabbricato 

adibito ad uso abitativo sito nel Comune di Amatrice, distinto in catasto al foglio 103 particella 

291 - CUP C78I21000660008 - contributo concedibile € 191.850,76 (euro 

centonovantunomilaottocentocinquanta/76) iva compresa se non recuperabile- Rif. ID 5213 

 

 

 
 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana;  

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato 

di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno 

colpito il territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 

nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, 

gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 

2016; 

 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO 429677 /2019

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

UNICREDIT

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(SIGISMONDI SEBASTIANO  - AMATRICE FRAZIONE CASTEL TRIONE 2   - FG: 103 MAP: 291 )

Persona fisica

SIGISMONDI SEBASTIANO SGSSST47L14A258I

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

FG: 103 MAP: 291

AMATRICE FRAZIONE CASTEL TRIONE 2

se stesso

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lalli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000145772021

C78I21000660008

NON RICHIESTO

1205700200000192682021

1205700200000221022022

1205700200000221662022

1205700200000236752022

Pagina  2 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



2 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione 

post sisma 2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

 

VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è   stabilito 

che “Allo scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, 

all’articolo 1 del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 

dicembre 2016, n. 229, dopo il comma 4-sexies è inserito il seguente: 4-septies. Lo stato di emergenza 

di cui al comma 4-bis è prorogato fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito 

all’articolo 1, comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con 

“31 dicembre 2023”; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 19/04/2023 n. 112 con la quale viene espresso il 

nulla osta al conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la 

Ricostruzione post sisma 2016, al dott. Stefano Fermante, Direttore della Direzione regionale 

Infrastrutture e Mobilità;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00002 del 20/04/2023 con il quale viene conferito l’incarico ad 

interim di Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

al dott. Stefano Fermante, Direttore della Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 

 

VISTO il Decreto n. V00005 del 05/07/2023 avente ad oggetto “Conferimento dell'incarico di 

Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. 

Stefano Fermante”, con il quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la 

Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio, al dott. Stefano Fermante, appartenente al ruolo 

della dirigenza della Regione Lazio, al fine di assicurare la continuità nello svolgimento delle funzioni 

di competenza di tale struttura, nelle more dell’avvio della procedura di selezione per la copertura del 

ruolo di Direttore della medesima struttura a decorrere dalla data di adozione del provvedimento, fino 

alla nomina del Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 a seguito di 

procedura di selezione per la copertura di tale ruolo, e comunque non oltre il termine del 31dicembre 

2023; 

 

VISTA l’Ordinanza n. 118 del 7 settembre 2021, come modificata dall’Ordinanza n. 126 del 28 aprile 

2022, recante “Disposizioni relative alle attività delle imprese operanti nella ricostruzione e 

integrazioni delle ordinanze vigenti in materia di ripresa delle attività produttive danneggiate dal 

sisma” ed in particolare l’art. 4 comma 1 che prevede che “Per ogni tipologia di intervento disciplinato 

dalle ordinanze commissariali, l’indicazione dell’impresa affidataria dei lavori relativi alla 

riparazione o ricostruzione degli edifici privati, può essere comunicata, entro e non oltre i 120 giorni 

successivi alla data di adozione del decreto di concessione del contributo. Trascorso il termine di cui 

al precedente periodo, in caso di mancata comunicazione dell’impresa appaltatrice l’USR procede 

alla revoca del decreto di concessione del contributo, fatta salva la facoltà per il soggetto legittimato 

di riproporre, entro e non oltre i successivi 120 giorni, la domanda di contributo con le modalità 

previste dalle norme e dalle ordinanze vigenti.”; 

 

 

Premesso che: 

l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

Pagina  3 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



3 
 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 

Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 

6; 

l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 

Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, comma 2, in 

coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei contributi, sulla base dei 

danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, per far fronte agli interventi di 

riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia abitativa e a uso produttivo e per 

servizi pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni territoriali e attrezzature pubbliche distrutti 

o danneggiati, in relazione al danno effettivamente subito; 

con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 

procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso 

abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 

2016 nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli 

interventi medesimi; 

 

con l’ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter 

procedimentale della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei 

limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, 

anche ai sensi dell’articolo 12-bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla 

Legge n. 229 del 2016; 

 

 

Considerato che: 

 

con decreto n. A01168 del 31/05/2021 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di 

demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19/2017 del Commissario straordinario alla 

ricostruzione e la determinazione del contributo in favore della Sig.ra Quattrocchi Fausta in qualità 

di unico proprietario, del fabbricato adibito ad uso abitativo sito nel Comune di Amatrice, 

distinto in catasto al foglio 103 particella 291 - CUP C78I21000660008 (Rif. ID 5213), 

quantificando il contributo concedibile in € 191.850,76 (euro centonovantunomila 

ottocentocinquanta/76) iva compresa se non recuperabile; 

 

 

Preso atto che: 

 

 con determinazione n. A01557 del 13/11/2020 è stata disposta la liquidazione e il pagamento, 

ai sensi dell’articolo 2 comma 3 dell'ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020, dell'anticipazione a 

favore dei soggetti professionali per un importo pari a € 10.179,67 (euro 

diecimilacentosettantanove,67); 

 

 con decreto A02473 del 07/12/2021 è stato è stato liquidato il SAL 0 e pagato l’importo di € 

34.332,52 (euro trentaquattromilatrecentotrentadue/52) – di cui euro 10.179,67 quale 

somma già anticipata, ed euro 24.152,85 quale saldo dell’80% delle spese tecniche di 

progettazione; 

 

Pagina  4 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



4 
 

 con decreto A00313 del 04/02/2022 è stato è stato liquidato il SAL INTERMEDIO e pagato 

l’importo di € 62.154,04 (euro sessantaduemilacentocinquantaquattro/04) relativa al 40% 

del contributo concesso; 

 

 con decreto A01024 del 21/04/2022 è stato è stato liquidato il SAL INTERMEDIO 2 e pagato 

l’importo di € 46.296,96 (euro quarantaseimiladuecentonovantasei/96) relativo al 70% del 

contributo concesso; 

 

Considerato altresì che: 

 

Con nota acquisita agli atti con prot. 829206 del 01/09/2022 e successive integrazioni, il 

professionista incaricato ha dato comunicazione del cambio beneficiario, che risulta essere il Sig. 

Sigismondi Sebastiano, a seguito del decesso della richiedente Quattrocchi Fausta; 

 

occorre procedere alla parziale rettifica del decreto dirigenziale n A01168 del 31/05/2021, così come 

risulta dall’esito istruttorio allegato al presente atto; 

 

 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

 

1. di rettificare parzialmente il decreto dirigenziale n A01168 del 31/05/2021 recante: 

“Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi 

dell’ordinanza 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - determinazione 

del contributo in favore di Quattrocchi Fausta in qualità di unico proprietario, del fabbricato 

adibito ad uso abitativo sito nel Comune di Amatrice, distinto in catasto al foglio 103 

particella 291 - CUP C78I21000660008 - contributo concedibile in € 191.850,76 (euro 

centonovantuno milaottocentocinquanta/76) iva compresa se non recuperabile- Rif. ID 

5213”- con riferimento al cambio beneficiario, che risulta essere il Sig. Sigismondi Sebastiano 

come risultante da esito istruttorio allegato al presente atto; 

 

2. Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al citato 

decreto dirigenziale n. A01168 del 31/05/2021. 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 

all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 

3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 

2016 e ss.mm.; 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  5 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



 

REVISIONE DECRETO DIRIGENZIALE n. A01168 del 31/05/2021 a seguito 
decesso beneficiario 

Procedura Semplificata 
☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

☐ DL 189/2016 art. 12-bis c.1- bis (SCIA parziale) 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 169.882,00 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Frazione  Castel Trione 
Richiedente Sebastiano SIGISMONDI erede di 

Quattrocchi Fausta 
Professionista Ing. Fabio LALLI 

Dati Catastali Fg. 103 part. 291 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica 

ID fascicolo: 12 - 057002 - 0000003848 - 2019 del 05/06/2019 

ID ultima RCR:  12-057002-0000250049-2023 del 17/04/2023  
 

USR 

ID Istanza: 5213 

Protocollo: 429677 del 05/06/2019 – VARIANTE Procollo: 423282  del 17/04/2023             

Istruttore: Salvatore POLICARPIO 
 

Richiesta anticipo Spese Tecniche1 (O.C. 94/2020) sì ☒ no ☐  Decreto prot. A01557 del 13/11/2020 

Controllo2 (art. 10 e 12 O.C. 100/2020) preliminare ☐ preventivo ☒ 

Bonus fiscali sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia dell’intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 
Demolizione collabente ☐ 
Collabente vincolato ☐ 
Ripristino con miglioramento sismico ☐ 
Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 

   

Destinazione e tipologia immobile: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 
Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 
Produttivo  

   

Natura giuridica del richiedente: 

Singolo proprietario ☐ 

Rappresentante di comunione ☒ 

Rappresentante di condominio di fatto ☐ 
Amministratore di condominio registrato ☐ 
Presidente di consorzio ☐ 

 
1 Art. 122 del T.U.R. 
2 Artt. 70 e 76 del T.U.R. 

Pagina  6 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



 
 

Pag. 2 di 4 

 

Il presente esito istruttorio viene redatto in seguito alla richiesta di variante pervenuta all’USR Lazio con prot. 
829206 del 01/09/2022, detta variante consiste nella: 

- cambio soggetti beneficiari a seguito del decesso della richiedente Quattrocchi Fausta in data 
27/07/2022; 

 

1. CONTROLLO PRELIMINARE 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto di assegnazione A01168 del 31/05/2021 

1.2. VERIFICA LEGITTIMAZIONE RICHIEDENTE 

1.2.1. Soggetti legittimati alla concessione del contributo 

Tipo Richiedente 

Con riferimento all’articolo 6, comma 2 del D.L. 189/20163, il Richiedente è: 

☒ 1. Proprietario (unico o in comunione) -lett. a, b, c- 

☐ 2. Usufruttuario (totale o parziale) -lett. a, b, c- 

☐ 3. Titolare di diritto reale di godimento che si sostituisce al proprietario(enfiteusi, superficie, uso, abitazione, 
servitù prediali) -lett. a, b, c- 

☐ 4. Familiare che si sostituisce al proprietario -lett. - c- 

☐ 5. Soggetto mandatario (parti comuni) -lett. - d- 

☐ 6. dei titolari di attività produttive, ovvero di chi per legge o per contratto o sulla base di altro titolo giuridico 
valido alla data della domanda sia tenuto a sostenere le spese per la riparazione o ricostruzione delle unità 
immobiliari, degli impianti e beni mobili strumentali all'attività danneggiati dal sisma (produttivo) -lett. - e4- 

 

Verifica legittimazione Richiedente 

In relazione al Tipo Richiedente è stata effettuata la verifica di legittimazione come segue: 

☒ Tipo Richiedente 1, 2 e 3: Verifica mediante accesso alle BBDD ipotecaria e catastale 

☐ Tipo Richiedente 4: Verifica autocertificazione resa ai sensi del DPR 445/2000 

☐ Tipo Richiedente 5: Verifica Verbale Assemblea e Procure 

☐ Tipo Richiedente 6: Verifica Visura Camerale, autocertificazione resa ai sensi del DPR 445/2000 

A seguito della verifica il Richiedente è risultato legittimato☒ non legittimato ☐ 

Note: Allegato RCR (ELT020_SF.01.A_Visura_fabbricati - prot. 1336624 del 28/12/2022) 

 
3 Art. 6, comma 1 T.U.R. 
4 Art. 6, comma 2 T.U.R. 

Pagina  7 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



 
 

Pag. 3 di 4 

 

a seguito del decesso del de cuius Quattrocchi Fausta avvenuto in data 28/11/2022 (Dichiarazione di successione Vol. 
88888 Numero 508166 del 28/11/2022) è stata fornita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà a firma del richiedente 
Sigismondi Sebastiano, erede per la quota indivisa di proprietà pari al 50% e della sig.ra Sigismondi Livia anch’essa erede 
per la quota indivisa di proprietà pari al 50%.  

 

  Note: Allegato RCR (ATT041_DA.22.A_Attestazione-present-successione - prot. 1336624 del 28/12/2022) 

             Allegato RCR (ATT004_DA.22_i1_Dich_sost_eredi - prot. 829206 del 01/09/2022) 

Sono presenti i documenti in corso di validità di tutti i delegati/deleganti sì ☒ no ☐ 
Note: Allegato RCR (ATT003_3855_DA.03.A_i1_Doc-identità - prot. 829206 del 01/09/2022) 

Le procure parte A e B sono complete sì ☒ no ☐ 
Note: Allegato RCR (DIC034_3855_DA.07_DA.15 - prot. 829206 del 01/09/2022) 

È stato necessario ricorrere alle disposizioni di cui agli artt. 1100 sgg. del c.c. (comunione) sì ☐ no ☒ 
Note: 

Sono presenti unità immobiliari per le quali i proprietari non hanno prestato il proprio consenso (comma 

2-bis, art. 5, Ordinanza 19) 
sì ☐ no ☒ 

Note: 

È stato allegato il Verbale di Assemblea (SEMPRE per condominio di fatto/costituito) sì ☐ no ☒ 

Note: 

1.2.2. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto di assegnazione A01168 del 31/05/2021 

1.2.3. PROFESSIONISTA 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale 

1.2.4. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto di assegnazione A01168 del 31/05/2021 

 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/20205) 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto di assegnazione A01168 del 31/05/2021 

 

1.4. PARERI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto di assegnazione A01168 del 31/05/2021 

 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

È presente tutta la documentazione richiesta dalle ordinanze commissariali di riferimento sì ☒ no ☐ 
Note: 

 
5 Art. 60, comma 1 T.U.R. 

Elenco Beneficiari 

Pagina  8 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



 

 

 

1.6. CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto di assegnazione A01168 del 31/05/2021 

 

1.7. CONCLUSIONI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto di assegnazione A01168 del 31/05/2021 

 

Rieti, 16/06/2023 L’Istruttore 
Geom. Salvatore Policarpio 

 

Pagina  9 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023



 

ALL 2 - ALLEGATO UNICO AL DECRETO RIMODULATO – ID 5213 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO 429677 /2019

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

SIGISMONDI SEBASTIANO SGSSST47L14A258I 50% 100% € 134.561,59 € 0,00 € 38.636,21 € 95.925,38

SIGISMONDI LIVIA SGSLVI49L68A258F 50% 100% € 134.561,59 € 0,00 € 38.636,21 € 95.925,38

TOTALE 100% € 269.123,18 € 0,00 € 77.272,42 € 191.850,76

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 269.123,18 € 0,00 € 0,00 € 269.123,18

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 77.272,42 € 0,00 € 0,00 € 77.272,42

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 191.850,76 € 0,00 € 0,00 € 191.850,76

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

ELETTRICA GAMMA SNC (ELETTRICA GAMMA SNC) € 873,72 € 0,00 € 0,00 € 873,72

GEO 3D SRL (GEO 3D SRL) € 4.917,79 € 0,00 € 0,00 € 4.917,79

MILILLI GIUSEPPE (ATERNO COSTRUZIONI S.R.L.) € 119.321,92 € 0,00 € 0,00 € 119.321,92

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 9.498,07 € 0,00 € 0,00 € 9.498,07

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 10.831,33 € 0,00 € 0,00 € 10.831,33

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 1.876,20 € 0,00 € 0,00 € 1.876,20

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 3.656,58 € 0,00 € 0,00 € 3.656,58

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 3.962,95 € 0,00 € 0,00 € 3.962,95

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 8.256,14 € 0,00 € 0,00 € 8.256,14

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 12.876,44 € 0,00 € 0,00 € 12.876,44

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 7.795,35 € 0,00 € 0,00 € 7.795,35

SUSTA LUCIA (SUSTA LUCIA) € 2.133,13 € 0,00 € 0,00 € 2.133,13

NIBBI LARA (NIBBI LARA) € 5.309,75 € 0,00 € 0,00 € 5.309,75

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 541,39 € 0,00 € 0,00 € 541,39

TOTALE € 191.850,76 € 0,00 € 0,00 € 191.850,76

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 10.546,35 € 0,00 € 0,00 € 10.546,35

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 58.196,91 € 0,00 € 0,00 € 58.196,91

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 31.503,65 € 0,00 € 0,00 € 31.503,65

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 31.503,65 € 0,00 € 0,00 € 31.503,65

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 47.255,47 € 0,00 € 0,00 € 47.255,47

SALDO 30% 0% 10% 6% € 23.391,08 € 0,00 € 0,00 € 23.391,08

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 191.850,76 € 0,00 € 0,00 € 191.850,76

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

SIGISMONDI SEBASTIANO SGSSST47L14A258I 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

ELETTRICA GAMMA SNC (ELETTRICA GAMMA SNC) € 1.100,00 -€ 226,28 € 0,00 € 873,72

GEO 3D SRL (GEO 3D SRL) € 1.100,00 € 3.817,79 € 0,00 € 4.917,79

MILILLI GIUSEPPE (ATERNO COSTRUZIONI S.R.L.) € 0,00 € 0,00 € 119.321,92 € 119.321,92

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 3.025,77 € 4.572,69 € 1.899,61 € 9.498,07

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 2.676,65 € 5.988,41 € 2.166,27 € 10.831,33

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 293,73 € 1.207,23 € 375,24 € 1.876,20

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 293,73 € 2.631,53 € 731,32 € 3.656,58

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 524,16 € 2.646,20 € 792,59 € 3.962,95

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 8.256,14 € 8.256,14

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 12.876,44 € 12.876,44

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 7.795,35 € 7.795,35

SUSTA LUCIA (SUSTA LUCIA) € 0,00 € 0,00 € 2.133,13 € 2.133,13

NIBBI LARA (NIBBI LARA) € 958,80 € 3.289,00 € 1.061,95 € 5.309,75

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 573,51 -€ 140,40 € 108,28 € 541,39

TOTALE € 10.546,35 € 23.786,18 € 157.518,23 € 191.850,76

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT23G0306973470100000047056

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT77N0538703601000003155915

IT44M0306914603000000101514

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

CONTO DEDICATO

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT23G0306973470100000047056

UNICREDIT

IT75T0200803027000104932528

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

IT77N0538703601000003155915

IT75T0200803027000104932528

IT44M0306914603000000101514

IT75T0200803027000104932528

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(SIGISMONDI SEBASTIANO  - AMATRICE FRAZIONE CASTEL TRIONE 2   - FG: 103 MAP: 291 )

Persona fisica

SIGISMONDI SEBASTIANO SGSSST47L14A258I

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

FG: 103 MAP: 291

AMATRICE FRAZIONE CASTEL TRIONE 2

se stesso

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lalli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000145772021

TABELLA A

C78I21000660008

Il CIG non è ancora stato generato: riprova tra qualche giorno

1205700200000192682021

1205700200000221022022

1205700200000221662022

1205700200000236752022

Pagina  10 / 10

Atto n. A01257 del 10/07/2023


